
    Zarządzenie Nr  46/2011 
                                    Burmistrza Mias ta Szczecinek 
                                          z dnia 4 kwietnia 2011r.    
 
w sprawie ustalenia wysoko ści diety członkom Osiedlowej Komisji Wyborczej 
  
Na podstawie § 24 ust.  2 uchwały  Nr XLII/394/06 Rady Miasta Szczecinek z dnia  
28 sierpnia 2006r. w sprawie utworzenia osiedla Kopernika-Winniczna oraz nadania 
mu statutu (Dz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 101 poz. 1887), zarządzam, co 
następuje:  
 
§ 1. Członkom Osiedlowej Komisji Wyborczej powołanej do przygotowania  
i przeprowadzenia wyborów do Rady Osiedla Kopernika – Winniczna  zarządzonych  
na dzień 12 czerwca 2011 r. ustalam dietę w wysokości 135 zł  za: 

1. pełnienie dyŜurów celem przyjmowania zgłoszeń kandydatów do Rad Osiedli, 
2. rejestrowanie prawidłowo zgłoszonych kandydatów do Rady Osiedla, 
3. wezwanie wyborców do zgłaszania kandydatów , w przypadku o którym mowa 

w § 28 ust.2 uchwał  j/w,  
4. ogłaszania list zarejestrowanych kandydatów, 
5. przeprowadzenie głosowania w Osiedlu, 
6. ustalenie i opublikowanie na terenie Osiedla wyników wyborów i przekazanie 

ich Radzie Miasta i Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 
§ 2. W przypadku , gdy wybory nie będą przeprowadzone w związku z § 28 ust.3 
uchwały j/w dieta członkom Osiedlowej Komisji  Wyborczej wynosi 54 zł. 
 
§ 3. Zarządzeniem wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.    
 
 
                                    Burmistrz Miasta  
   
                                                                                         Jerzy Hardie-  Douglas  


